Rua “G” 197 – Bairro União – Parauapebas- Pará – CEP 68515-000

Fone: +55 (94) 99140-6234 - CNPJ 05.339.151/0001-92 www.caparaense.com.br

DECLARAÇÃO QUE OS FAMILIARES DOS MEMBROS DA DIRETORIA

NÃO POSSUEM VINCULO COM OS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

O CLUBE ATLÉTICO PARAENSE, sem fins lucrativos, inscrito no CNPJ
05.339.151/0001-92 com  Sede na Rua G 197 Bairro União, Parauapebas-Pa.
Através do seu Presidente RAFAEL LOPES FERREIRA, DECLARA para os devidos
fins que a associação CAP, seus membros e  amiliars não possuem vínculos de
qualquer natureza com os poderes Executivo, bem como seus membros e  amiliars
não detentores de cargo comissionado no Município ou membro de diretoria de
empresa Pública, fundações, autarquias ou fundos no âmbito Municipal.

Atenciosamente

Parauapebas, 05 de setembro  de 2023.

RAFAEL LOPES FERREIRA

PRESIDENTE

http://www.caparaense.com.br/